СОВЕТ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2022
                № 21

с.Дубровка, Зырянский район

Томская область
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Дубровского сельского поселения пятого созыва Гаськовой Зифы
Фагимовны
   В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Дубровское сельское поселение» Зырянского района  Томской области, рассмотрев заявление депутата Совета Дубровского сельского поселения пятого созыва Гаськовой Зифы Фагимовны  от 02 декабря 2022,

Совет Дубровского сельского поселения   РЕШИЛ:

  1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Дубровского сельского поселения пятого созыва Гаськовой Зифы Фагимовны в связи с отставкой по собственному желанию.

  2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в  периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение» в сети «Интернет»  http://дубровка-томск.рф.
 4.Уведомить о принятом решении территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Зырянский район».
Председатель Совета                                                                        О.А.Трафимова

Глава поселения                                                                                Т.В.Можина